בנק ישראל
הפיקוח על הבנקים
אגף מדיניות והסדרה

תל-אביב, ו' תשרי, תשע"ה
30 ספטמבר, 2014
148S4681
הס-365

לכבוד
התאגידים הבנקאיים - לידי המנהל הכללי

א.ג.נ.,

קובץ שאלות ותשובות לגבי דיווח של תאגידים בנקאיים וחכ"א בישראל לפי כללי החשבונאות
המקובלים בארה"ב הנוגעים להבחנה בין הון והתחייבות

הפיקוח על הבנקים אימץ בהוראות הדיווח לציבור את כללי החשבונאות המקובלים בבנקים בארה"ב הנוגעים להבחנה בין הון והתחייבות.